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NJOFTIMI PËR KONTRATË – RITENDERIM 
(AFATE  TË PËRSHPEJTUARA) 

Konform nenit 38 të Ligjit  Nr. 02/L-99, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë, të shpallur  me Rregulloren  
Nr.2007/20 
Nr. i Prokurimit: 611-10-095-121,  Datë: 03/09/2010 
I AUTORITETI KONTRAKTUES: KOMUNA E  DRENASIT 
II LËNDA E KONTRATËS 
II.1.1 Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues: FURNIZIMI ME DRU AHU 
II.1.2 Lloji i kontratës dhe lokacioni i dorëzimit të punëve: FURNIZIMI ME DRU AHU – 1015 
METRA HAPSINOR 
II.1.3 Informacione të marrëveshjes kornizë:
III INFORMACIONET LIGJORE, EKONOMIKE, FINANCIARE DHE TEKNIKE 
III.1. Sigurimi i ekzekutimit [ 10 %]. 
IV.1 KRITERET E DHËNIES SË KONTRATËS:ÇMIMI MË  I ULTË 
IV.2 INFORMACIONET ADMINISTRATIVE 
IV.3 Kushtet për marrjen e dosjes së tenderit .  
Afati i fundit për pranimin e kërkesave për marrje të dosjeve të tenderit : 
 data: 13/09/2010 koha: 1500 vendi:Zyra e Prokurimit Nr. 21 
Dokumentet me pagesë:                                          Po 10 € LIROHEN NGA PAGESA ATA QË KANË 

OFERTUAR HERËN E PARË.  
Ata që kanë ofertuar herën e parë lirohen nga pagesa 
IV.4 Afati kohor për pranimin e tenderëve / kërkesave për pjesëmarrje: 
 data 15/09/2010  koha: 1400 vendi: Zyra e Prokurimit Nr. 21 
IV.5 Sigurimi i tenderit: [1000 €]. 
IV.6 Takimi për hapjen e tenderëve:Data: 15/09/2010 koha: 1430 vendi: ZYRA E PROKURIMIT NR. 
21 
NENI V: INFORMACIONET PLOTËSUESE : KONTRATA DUHET TË JETË VALIDE DERI 
MË 31/03/2011. 
V. ANKESAT 
Çdo palë e interesuar mund të parashtrojë ankesë pranë Organit Shqyrtues të Prokurimit: 
Rr. “GARIBALDI” – përball Hotelit “Grand”. 
Në bazë të dispozitave të Pjesës VIII të Ligjit Nr 02/L-99, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë, të 
shpallur me Rregulloren nr. 2007/20.  
Versioni i plotë i Njoftimit për Kontratë është në dispozicion në: www.ks-gov.net/krpp
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